ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTXCNĐH
Về học bổng của Trường Đại học

Rishihood, bang Haryana, Ấn Độ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên,

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên Quận, huyện, thành phố Thủ Đức.

Tiếp nhận Công điện số NLI CĐ 168-2024 ngày 10 tháng 5 năm 2024 của

Đại sứ quán Việt Nam tại Ấn độ về học bổng của Trường Đại học Rishihood,

bang Haryana, Ấn Độ;

Sở Giáo dục và Đào tạo kính gửi Công điện số NLI CĐ 168-2024 đến

Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông, Giám đốc Trung tâm Giáo dục

thường xuyên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Quận,

huyện, thành phố Thủ Đức để thông báo đến các học sinh, học viên tham gia học

bổng theo Công điện số NLI CĐ 168-2024./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu VT, GDTX-CN&ĐH (NL).

 Dương Trí Dũng

		2024-05-21T16:51:01+0700

		2024-05-22T20:45:21+0700

		2024-05-23T11:28:20+0700
	Dương Trí Dũng

		2024-05-23T14:33:09+0700

		2024-05-23T14:33:09+0700

		2024-05-23T14:33:09+0700

		2024-05-23T14:33:09+0700